
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

26 

111 

2 

12 

Nome 

D'AMICO LORENZO 

PALOMBIZIO VILIO MARIA 

Bazzucchi Pietro 

Lo Pinto Vittorio 

Classe 

60cc s. minikart 

60cc s. minikart 

60cc s. minikart 

60cc s. minikart 

Giri 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

7:57.244 

8:02.765 

8:43.609 

8:09.004 

Diff 

5.521 

46.365 

1 Giro 

Tempo Migliore 

47.252 

47.496 

50.898 

50.968 

Nel Giro 

7 

3 

6 

7 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.521 

Velocità  Media 

79,205 

Miglior tempo sul giro

47.252 

Velocità Migliore 

79,997 

Giro Migliore di 

26 - D'AMICO LORENZO 

Stampato: 12/07/2020 12.17.47 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

2 Tappa Club Race U.M.M.A. 2020 

60 S. BABY + S. MINIKART 

GARA 1  

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:08:57 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

12/07/2020 11:30 


