

2 Tappa Club Race U.M.M.A. 2020

Ordinato in base ai giri

60 S. BABY + S. MINIKART

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km

GARA 1

12/07/2020 11:30

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:08:57

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff a	mpo Migliore	Nel Giro	Commento
1	26	D'AMICO LORENZO	60cc s. minikart	10	7:57.244		47.252	7	
2	111	PALOMBIZIO VILIO MARIA	60cc s. minikart	10	8:02.765	5.521	47.496	3	
3	2	Bazzucchi Pietro	60cc s. minikart	10	8:43.609	46.365	50.898	6	
4	12	Lo Pinto Vittorio	60cc s. minikart	9	8:09.004	1 Giro	50.968	7	

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di5.52179,20547.25279,99726 - D'AMICO LORENZO

FEDERAZIONE ITALIANA Cronometristi

Stampato: 12/07/2020 12.17.47

Orbits